UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số: 14 /PGDĐT- CTĐ
V/V đăng ký tham gia hiến máu tình nguyện và “ Lễ hội xuân hồng”
năm 2019
	Phong Điền, ngày 11 tháng 01  năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH & THCS trực thuộc.
          Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 04/01/2019 của Ban Chỉ đạo vận động Hiến máu tình nguyện huyện Phong Điền về việc triển khai “Lễ hội xuân hồng” năm 2019;
          Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-PGD&ĐT ngày 07/01/2019 của Phòng GD&ĐT về việc giao chỉ tiêu vận động hiến máu tình nguyện năm 2019,
          Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường MN, TH&THCS trực thuộc triển khai thực hiện các nội dung sau:
1. Tham gia “Lễ hội xuân hồng” năm 2019:
- Thời gian: từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00, ngày 29 tháng 01 năm 2019.
- Địa điểm: tại Nhà thi đấu Trung tâm Văn hóa, Thông Tin - Thể thao huyện Phong Điền (đường văn Lang, Thị trấn Phong Điền).
- Đối tượng, thành phần tham gia HMTN: là cán bộ, giáo viên, nhân viên các trường MN, TH, THCS trên địa bàn huyện.
2. Đăng ký Danh sách người HMTN năm 2019: Để chủ động trong việc tham gia Hiến máu tình nguyện năm 2019, Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị lập danh sách dự kiến cán bộ, giáo viên tham gia HMTN năm 2019, 01 lần/năm theo chỉ tiêu phân bổ tại Quyết định số 14/QĐ-PGDĐT ngày 07/01/2019 của Phòng GD&ĐT về việc giao chỉ tiêu vận động Hiến máu tình nguyện năm 2019 (mẫu kèm theo) và ghi chú danh sách tham gia “Lễ hội Xuân Hồng” năm 2019 gửi về Phòng GD&ĐT bằng văn bản và qua địa chỉ email: khuongln.pdien@hue.edu.vn trước ngày 19/01/2019 để báo cáo Ban chỉ đạo Hiến máu tình nguyện huyện.
Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường trực thuộc thực hiện đúng các nội dung nêu trên./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· BCĐ HMTN huyện (để B/C);
· Lưu: VT, CTĐ.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HMTN NĂM 2019 VÀ “LỄ HỘI XUÂN HỒNG”

Đơn vị: Trường ……………………………
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	Chức vụ, đơn vị
	Ghi chú

	1

	Tham gia “Lễ hội xuân hồng” 2019

	2

	Tham gia “Lễ hội xuân hồng” 2019

	3

	Tham gia “Lễ hội xuân hồng” 2019

	4

	Tham gia “Lễ hội xuân hồng” 2019

	5

	…

	6

	…

	7

	8

	9

	10

(tổng cộng gồm có…. người)
Phong Điền , ngày 18/1/2019

                                                                                                         HIỆU TRƯỞNG